
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

школа № 68"

ПРИКАЗ
от 31.08.2023                                                                                                                             №53
г. Лодейное Поле

Осоздании педагогического консилиума на 2023-2024
учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,Распоряжением Министерства
просвещения РФ от 9 сентября 2019 г. №Р-93 "Об утверждении примерного Положения о
психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации",на основании
решения педагогического совета МКОУ «ЛСОШ №68» (протокол от 28.08.2023 года №1)
и с целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации
обучающихся посредством педагогического сопровождения,

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать педагогический консилиум МКОУ «ЛСОШ №68» на 2023-2024 учебный год в

составе:
1.1. Председатель консилиума Катковская Г.В. – директор.
1.2. Члены комиссии:

1.2.1. Егорова О.А.– заместитель директора по УВР,учитель математики,
1.2.2. Зияддинова С.В. – учитель русского языка и литературы,
1.2.3. Алексеева О.А. – социальный педагог,
1.2.4. Психолог по согласованию с МКОУ «Лодейнопольский центр образования

«Развитие» (в соответствии с договором №1 от 09.01.2019г. «О
сотрудничестве и совместной деятельности»).

2. Назначить секретарем педагогического консилиума учителя русского языка и
литературыЗияддиновуС.В.

3. На заседании педагогического консилиума МКОУ «ЛСОШ №68» обязательное
присутствие классного руководителя обучающегося, который проходит обследование.

4. Педагогическому консилиуму в своей работе руководствоваться Положением о
педагогическом консилиуме МКОУ «ЛСОШ №68» и
рекомендациямитерриториальной психолого-медико-педагогической комиссии
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Егорову О.А.

И.о. директора школы:                                                        Катковская Г.В.


